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گروه حوادث/  زن جوان که مدعی است از 
سوی بازیگر مشهور سینما و تلویزیون ربوده 
شده و مورد تعرض قرار گرفته، با شکایت به 
پلیس، خواهان رسیدگی به پرونده خود شد.

به گزارش »ایران«، دو هفته قبل دختر 23 
ساله‌ای که خود را از بازیگران جوان و تازه‌کار 

سینما معرفی کرد، با مراجعه به پلیس گفت: 
»چندی قبل سر یک پروژه سینمایی با یکی 
از بازیگران معروف آشنا شدم. بعد از مدتی 
او به من وعده داد که می‌تواند با استفاده 
از روابطش من را به یک پروژه سینمایی 
مهم معرفی کند. من هم به حرف‌های او 

دل خوش کرده بودم تا اینکه یک شب از 
من خواست تا مرا به خانه برساند، من هم 
سوار ماشینش شدم اما او مرا به خانه‌اش 
برد و به زور به من تعرض کرد؛ حالا هم از او 

هستم.« شاکی 
با شکایت زن جوان، پرونده از حیث بررسی 

ادعای تجاوز به عنف به دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد و از جنبه ادعای 
آدم‌ربایی در اختیار کارگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت تا پس از تکمیل 
تحقیقات و در صورت اثبات ادعای شاکی، 
به دادسرای فرهنگ و رسانه فرستاده شود.

 شکایت عجیب 
از بازیگر معروف 
سینما و تلویزیون  

سرنوشت متفاوت دو زندانی پای چوبه دارمادر از خون دخترش گذشت 

قاتل مهرجویی و همسرش در یک قدمی‌چوبه دار

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ زن جوان وقتی متوجه شد همسرش به او خیانت 
کرده و با دوستش رابطه پنهانی دارد، نقشه قتل رقیب عشقی‌اش را اجرا کرد، اما 

حالا پس از ۷ سال حبس، با رضایت مادر مقتول از کابوس اعدام رهایی یافت. 

گروه حوادث/ دو مرد محکوم به قصاص که سحرگاه دیروز پای چوبه دار رفته بودند سرنوشت متفاوتی 
پیدا کردند. یکی شان فرصتی برای زندگی دوباره یافت  و پرونده زندگی دیگری برای همیشه بسته شد.

گروه حوادث/ رئیس کل دادگستری استان البرز از تأیید حکم ۲ بار قصاص قاتل داریوش مهرجویی و همسرش و ارجاع پرونده برای اجرای 
حکم خبر داد.

2 زن متهم در پرونده پیرمرد منکر قتل هستند
گروه حوادث / دومین جلسه رسیدگی به پرونده قتل مرموز مرد سالخورده 
در حالی برگزار شد که همسر مقتول و زن مستأجر باز هم منکر قتل شدند.
به گزارش »ایران«، ۲۳ آذر سال 1402 مرد رهگذری مقابل یک ساختمان 
پیکر خونین مرد سالخورده‌ای را مشاهده کرد و بلافاصله با اورژانس و پلیس 
تماس گرفت. پیرمرد مدام از همسرش و زنی دیگر نام می‌برد اما توان 
توضیح دادن نداشت تا اینکه از هوش رفت و بعد از انتقال به بیمارستان 

پس از ۱۰ روز جان باخت. 
پزشکی قانونی هم در گزارشی علت مرگ را شوک وارده به دلیل بریدگی 
عناصر حیاتی گردن به دنبال اصابت جسم نوک تیز نامشخص اعلام کرد.
تحقیقات اولیه نشان می‌داد که مقتول 82 ساله سه‌بار ازدواج کرده و آخرین 
بار بعد از فوت همسر اول و دومش با زن میانسالی به نام پروین که یک پسر 

بزرگ هم داشته ازدواج کرده بود.
به این ترتیب پروین به عنوان یکی از مظنونان پرونده بازداشت شد اما مدعی 
شد نقشی در ماجرا نداشته و انگشت اتهام را به سمت زن میانسالی به نام 
شبنم که مستأجرشان بود نشانه گرفت و گفت: »او در طبقه بالای خانه‌ ما 
زندگی می‌کند و یک سگ هم دارد که همسرم همیشه به خاطر صدای سگش 
با او درگیر بود. در ادامه شبنم نیز بازداشت شد ودر جریان بازجویی‌ها در 
نهایت لب به اعتراف گشود و به قتل پیرمرد با همدستی پروین اقرار کرد.«

با تکمیل تحقیقات برای شبنم به اتهام مباشرت در قتل عمد و برای همسر 
مقتول به اتهام معاونت در قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای 

رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای آن جلسه فرزندان مقتول درخواست قصاص کردند.

سپس متهم ردیف اول به جایگاه رفت و با رد اتهامش گفت: »من تحت 
فشار روانی ناچار به اعتراف شدم من قاتل نیستم بلکه پروین و پسرش 

او را کشتند.«
در ادامه پروین به قضات گفت: »همسرم بداخلاق بود اما راضی به مرگش 
نبودم. شبنم بارها او را تهدید به مرگ کرده بود و آخر هم تهدیدش را عملی 
کرد.«در پایان قضات شبنم را به قصاص و پروین را به 15 سال حبس محکوم 
کردند. اما شبنم به رأی اعتراض کرد و پرونده برای رسیدگی به دیوان‌عالی 
کشور رفت و قضات دیوان به خاطر برخی نواقص حکم را نقض و دستور 
رسیدگی مجدد دادند.با تکمیل تحقیقات لازم در دادسرا پرونده برای دومین 

بار به شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز اولیای دم بر درخواست قصاص تأکید کردند.

پس از آن شبنم به قضات گفت: »من قاتل نیستم. درست است که با 
مقتول اختلاف داشتم و او مرد بداخلاقی بود اما من او را نکشتم. روز حادثه 
وقتی از آپارتمانم بیرون آمدم پیکر خونین او را دیدم اما از ترسم فرار کردم.«

بعد از آن همسر مقتول به قضات گفت: »من بی‌گناه به زندان افتادم.«
قاضی پرسید: اگر بی‌گناه بودی چرا به حکم 15 سال حبست اعتراض 

نکردی؟
متهم گفت: »چون سواد ندارم و بلد نیستم مثل شبنم درست حرف بزنم و 

از حقم دفاع کنم. من اطمینان دارم که شبنم قاتل همسرم است.«
از آنجا که رسیدگی به این پرونده نیاز به جلسه دیگری داشت، قضات مقرر 

کردند رسیدگی به این پرونده در جلسه دیگری برگزار شود.

دادگاه کیفری

  افقی:
‏1 - پرُدل و نترس - بنیانگذار قاجاریه

2 - آماسیدن - لطیف - گل پرپر سرخ 
و سفید

3 - حرف ندا - گلی زینتی - اشاره تأکیدی نزدیک - 
یادداشت

4 - پایتخت »تایلند« - قلیل - دستپاچه شدن
5 - قدر و قیمت - ماهی‌فروش - همسر »زن«

6 - بی‌معنی - گیاه‌شناسی - دیدگاه‌ها
7 - غزال - دریاچه آسیا - صلح، آشتی

8 - حرف معرفه - معضل شهرهای بزرگ - عدد 
کارمندی!

9 - برانگیخته شدن - لایه محافظ - موآرای فلزی
10 - مقابل »‌زیر و پایین« - به فرایند کاهش دادن دما 

می‌گویند - گذشته دور
11 - شب پیش - سکوی شیرجه - ابتدا نداشتن

12 - سنگی شبیه عقیق - ساز شاکی! - چاشنی ترش
13 - ناشنوا - نوعی نان شیرین - فانی - نهفتن

14 - قهوه فوری - ظرف نفت - صفحات داخلی روزنامه
15 - گیاهی زینتی و دارویی - شرم

  
      عمودی:

1 - سرعت - نویسنده »دیوید کاپرفیلد«
2 – جست‌وجوکننده - بی قید و بند - پیشوند فقدان 

- ریسمان
3 - واحد مساحت - تکنولوژی پیشرفته - مقابل 

»شیرینی« - ناراست
4 - حاصل کار - نفس دردمند - ظرف غذا

5 - بالای هر چیز - مسافر سرزمین عجایب! - نگاتیو
6 - کم - یکی از جذاب ترین شهرهای تاریخی غرب 

ایران - ساز بومی‌سیستان و بلوچستان
7 - سده - مرکز برنامه‌ریزی و فرماندهی در ارتش - 

جنون
8 - مخفف هستم - نوعی نابهنجاری - قلب دوم!

9 - اشاره به دور - نخ‌نورد آسانسور صفت - تلفظ »م«
10 - رأی قاضی - دلاک - فناوری اطلاعات

11 - واکسن – جست‌وجو - بشارت باران می‌دهد
12 - گونه‌ای نوشیدنی - زاییدن - ماهی رودخانه‌ای

13 - نیمه‌دیوانه - نانی نازک! - تقلبی، جعلی - 
زیاده‌خواهی

14 - اشاره نزدیک - شامل همه - مخفیانه - رئیس 
مدرسه

15 - سبک طبیعت گرایی در ادبیات - جمیل
 

  افقی:
‏1 - کشتیبان - بازیگر سریال »دکستر«
2 - ممکن - شهر »آتشکده محلچه« 

- کم‌بها و حقیر
3 - زیاده‌خواهی - همیشه - دادگر - حرف نفرت

4 - زبان انجیل - سقف دهان - دعوت به سکوت
5 - کشوری در قاره آفریقا - سریالی با بازی الهام 

طهموری - منظم
6 - گلوله تفنگ - شهر استان خراسان رضوی - دوستی

7 - نغمه - ابزار بازی کودکان بود - والا و اعلی
8 - چهار من تبریز - سپه‌سالار افراسیاب - معاون هیتلر
9 - فدراسیون کشتی - امضای گذرنامه - بازنده شطرنج

10 - پدر عرب - نوعی شیرینی - صمغ درخت
11 - میوه‌ای از نوع خربزه - خبرگزاری »ایتالیا« - 

جایز
12 - قیمت - بلی در مکالمه - ماده‌ای در پزشکی

13 - عدد قهرمان - رب‌النوع‌ - درس تمرین نویسندگی 
- او

14 - مالش بدن با کف دست - جامه حمام - جلوی مو
15 - بیوتکنولوژی - بیمارستان تهران

 
      عمودی:

1 - بهم سائیده شده - نویسنده »مردی با یک عالم 
شرارت«

2 - اشعه پزشکی - رخسار - خشکی - نوعی آب‌نبات
3 - برگ برنده - تاراج - شهری در استان گیلان - تپانچه

4 - دفاع راست سپاهان - عدد هندسی - بخشندگی

5 - ضمیر عربی - ماشین زراعت - مخالف
6 - سرمربی سابق سایپا - شهر »آلبانی« - دختر زئوس

7 - روز قرآنی - بلندمرتبه - معصیت
8 - صدای زنبور - یکی از مصادیق دستبرد فکری است 

- فاش کردن
9 - کژدم - از سازهای هندی - بد و زشت

10 - از شرکت‌های تولید لاستیک - گیاهی از راسته 
تاجریزی‌ها - مار خطرناک

11 - متولد شده - مرواریدی در دل دریا - زخم
12 - سرزمین - پایین و قعر - شهر »ژاپن«

13 - حرف ربط - آقا و رئیس - بت جاهلیت - شهر 
»بلژیک«

14 - اجداد - گیره مو - اندام تولیدمثل قارچ‌ها - شیرینی 
لاهیجان

15 - فیلم حسین قناعت - مکمل پیله!
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

به گزارش »ایران«، زمستان سال 97 
زن میانسالی در تماس با پلیس از 
مرگ دختر ۲۵ ساله‌اش به نام فرنوش 

در خانه خبر داد. 
 

قتل با سیانور
آزمایش‌های سم‌شناسی  معاینات و 
متخصصان پزشکی قانونی حکایت از 
آن داشت که زن جوان بر اثر مصرف 
سیانور مسموم شده است. گرچه 
در ابتدا به نظر می‌رسید او دست به 
خودکشی زده است اما موضوعی که نظر 
تیم جنایی را به خود جلب کرد این بود 
که به گفته خانواده‌اش قرار بود بزودی 
با مردی به نام امیر ازدواج کند.از طرفی 
مشخص شد آخرین بار همسر امیر که 
از دوستان نزدیک فرنوش بوده به خانه 

او آمده و ساعاتی با هم بوده‌اند. 
 

قتل به خاطر خیانت
بدین ترتیب زن جوان بازداشت شد و 
در مواجهه با مدارک پلیسی به قتل 
اعتراف کرد و گفت: »7 ماه قبل با 
امیر ازدواج کردم و فرنوش به عنوان 
صمیمی‌ترین دوستم به خانه‌مان 
رفت‌و‌آمد داشت. بعد از مدتی متوجه 
رفتارهای عجیب و غریب امیر شدم. 
او مدام سرش داخل گوشی بود و 
محبتش به من خیلی کم شده بود. 
تا اینکه فهمیدم امیر با فرنوش ارتباط 
دارد و به من خیانت می‌کند. وقتی 
مطمئن شدم از شدت ناراحتی و کینه 
تصمیم به قتل گرفتم. روز حادثه به 

بهانه دیدن فرنوش به سراغش رفتم 
و سیانوری را که از قبل تهیه کرده 
بودم داخل آبمیوه ریختم و او را به 
قتل رساندم. بعد از آن تصمیم داشتم 
امیر را هم به قتل برسانم اما فرصت 

نکردم و بازداشت شدم.«
 

گذشت به خاطر خدا
با اعتراف تازه‌عروس به جنایت، او 
در دادگاه کیفری به قصاص محکوم 
شد. زمانی که پرونده او برای اجرا به 
دادسرا ارسال شد خانواده فرنوش که 
ابتدا خواهان قصاص بودند ناگهان 
نظرشان را تغییر داده و از قصاص 
قاتل دخترشان گذشت کردند.مادر 
مقتول زمانی که در مقابل قاضی 
اجرای احکام قرار گرفت، گفت: »در 
این مدت شنیده‌ام قاتل برای دخترم 
خیرات داده و از جنایتی که مرتکب 
شده بشدت پشیمان است. از طرفی 
خیلی فکر کردم، شاید اگر دخترم وارد 
زندگی این زن نشده بود این اتفاقات 
رخ نمی‌داد در واقع دختر خودم هم 
مقصر بود. راستش را بخواهید من 
به بیماری لاعلاجی مبتلا هستم و 
با خودم گفتم چرا این آخر عمری 
جان یک زن جوان را بگیرم، من او 
را بخشیدم امیدوارم خدا هم با این 
بخشش از سر تقصیرات ما بگذرد.« 
با بخشش اولیای‌دم، زن جوان که 
به زندگی برگشته بزودی در دادگاه 
کیفری از جنبه عمومی‌جرم محاکمه 

خواهد شد.

»ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
سحرگاه روز گذشته دو زندانی محکوم به 
 قصاص  برای اجرای حکم به محوطه زندان
 قزل حصار منتقل شدند. یکی از آنها مردی 
بود که سال ۹۳  به خاطر  100 میلیون تومان 

مرتکب قتل شده بود.
وی که مباشر مقتول بود  دست به قتل 
مرد ثروتمند زده و با صحنه سازی اموالش را 

تصاحب کرده بود.
متهم گفت : از طریق دوستم با مقتول 
آشنا شدم. او وضع مالی خوبی داشت و از 
من خواست مباشر او شوم. من هم قبول 
کردم و در این مدت  از او 100 میلیون تومان 
قرض گرفتم. اما توانایی پرداخت پول را 
نداشتم و درنتیجه نقشه قتل او را کشیدم. 

داخل لیوان شیر چندین قرص خواب آور 
ریختم و به مقتول خوراندم و بعد از جنایت 
هم جسد را در بیابان‌های اطراف رها کردم. 
بنابراین حکم قصاص او صادر شد اما  اولیای 
دم دیروز  در زندان حاضر نشدند و اجرای 
حکم به تعویق افتاد و مرد جوان به سلولش 

برگردانده شد.
دومین مردی که پای چوبه دار رفت و 
حکمش به اجرا درآمد مرد جوانی بود که 12 
آبان سال 96 زنی را به قتل رسانده بود . وی 
مدعی شد مقتول  به بهانه سرمایه‌گذاری در 
یک پروژه اقتصادی، مبلغ 45 میلیون تومان 
از  او  پول گرفته و سرش کلاه گذاشته بود. 
 وی نیز سر همین پول با او درگیر شده و 

خفه اش کرده بود.

به گزارش میزان، حسین فاضلی هریکندی گفت: »دادگستری کل 
استان البرز بلافاصله پس از وقوع قتل مرحوم داریوش مهرجویی و 
مرحومه رقیه )وحیده( محمدی‌فر در حوزه قضایی شهرستان فردیس 
در ۲۲ مهرماه سال ۱۴۰۲، ورود جدی و سریع به این پرونده داشت و 
با تلاش‌شبانه روزی، در کمتر از پنج روز از وقوع قتل، کلیه متهمان 
پرونده شناسایی و دستگیر شدند و در کمتر از دو ماه پس از وقوع 
قتل با تکمیل تحقیقات، کیفرخواست چهار متهم پرونده صادر و 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان البرز ارجاع شد. در ادامه 
نیز رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در شعبه اول دادگاه کیفری یک 
استان البرز آغاز و جلسات رسیدگی در تاریخ‌های ۲۷ و ۲۸ دی ماه سال 
۱۴۰۲، در دو نوبت صبح و بعد از ظهر در قالب سه جلسه با حضور وکلای 
متهمان و اولیای دم برگزار و  رأی پرونده در کمتر از چهار ماه پس از 

وقوع قتل صادر شد.
 متهم ردیف اول به اتهام ارتکاب دو فقره قتل عمد به دو بار قصاص 
نفس و به اتهامات دیگر از جمله سرقت به حدود ۲۷ سال حبس 
محکوم شد و برای سه متهم دیگر به اتهامات مختلف از قبیل شروع 
به قتل عمدی و معاونت در آن، ضرب و جرح عمدی و سرقت مجموعاً 

۷۷ سال حبس تعیین شد.
 

آغاز اجرای حکم
وی افزود: »با توجه به تأیید و قطعیت آرای محکومان، پرونده هم‌اکنون 
از سوی شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز برای اجرای احکام 
قطعی صادر شده به »اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی‌و انقلاب 
شهرستان فردیس« ارسال شد و فرآیند اجرای احکام آغاز شده است.

با صدور حکم قصاص برای این مرد وی 
سرانجام صبح دیروز به دار آویخته شد.


